
ZARZĄDZENIE NR 86/2024 
WÓJTA GMINY JEŻEWO 

z dnia 18 września 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia koordynatora ds. standardów ochrony małoletnich 

Na podstawie art. 22c ust. 1 pkt 5 i 7 ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom 
przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich (Dz. U. z 2024 r. poz. 560) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się funkcję koordynatora ds. standardów ochrony małoletnich i wyznacza do jej pełnienia 
pracownika Urzędu Gminy w Jeżewie Panią Martę Polakowską - Sekretarza Gminy i poleca jej realizację 
obowiązków zgodnie z przyjętymi Standardami Ochrony Małoletnich obowiązującymi w Urzędzie Gminy 
w Jeżewie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85EC4500-4E32-4202-A00A-7DEC6F9AEE07. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 86/2024 WÓJTA GMINY JEŻEWO z dnia 18 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2


